Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября 2018 г. № 118

О внесении изменений в состав межведомственной группы по противодействию жестокому обращению с несовершеннолетними при администрации муниципального образования «Жигаловский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01.10.2013 года №266

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01.10.2013 года №266 «Об утверждении состава межведомственной группы по противодействию жестокому обращению с несовершеннолетними при администрации муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1. вывести из состава группы Молчанова А.Л. – руководителя ММГ, заместитель мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район»;
1.2. ввести в состав группы Полханову Ю.С. – руководителя ММГ, заместитель мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Полханову Ю.С.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Жигаловский район»                               		                                          И.Н.Федоровский